关于申请办理桃江县长城木胶板厂年产14000m3胶合板建设项目环评审批的报告

益阳市生态环境局桃江分局：
桃江县长城木胶板厂投资1000万元，在桃江县三堂街镇花桥坪村建设了司年产产14000m3胶合板建设项目，项目占地4351平方米。主要生产厂房及配套用房4300m2，建设高端木胶板生产线1条及设施设备。设计年生产14000方细木工板（约28万张），项目不涉及制胶工序。配套建设供排水、供电、废水、废气、垃圾收集设施、噪声防治设施。现由山东东伟环保科技有限公司代理本厂进行了环境影响评价，经评审修改后形成了报批稿，特向你局提出审批申请，请你局及时对此项目进行审批。

特此报告。

2020年5月18日
桃江县长城木胶板厂